Hanc igitur oblationem servitutis nostraræ, sed et cunc-  
tae familiae tuae, quam tibi offerimus pro his quoque  
quos regenerare dignatus es ex aqua et Spiritu Sancto,  
tribuens eis remissionem omnium peccatorum; quaesumus,  
Domine, ut placatus accipias, diesque nostros in  
tua pace disponas, atque ab aeternâ damnatione nos  
eripi, et in electorum tuorum iubeas grege numerari;  
Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Quam oblationem, etc.; *ut suprà, pag. 454.*

*Omissa Agnus Dei, dicuntur orationes, Domine Iesu  
Christe, etc., sed non datur pacis osculum.*

*Non dicitur Communio, sed eius loco dicuntur Vespe-  
rae ut sequitur:*

*Alleluia.*

*Psalmus CXVI.*

Laudate Dominum, omnes gentes: laudate eum om-  
nes populi.

Quoniam confirmata est super nos misericordia eius;  
et veritas Domini manet in aeternum.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sae-  
cula saeculorum. Amen.

*Alleluia, alleluia, alleluia.*

*Ad Magnis. Antiphona. Vespere autem sabbati.*

*Canticum beatae Mariae.*

Magnificat anima mea Dominum.

Et exultavit spiritus meus: in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillæ suæ: ecce enim  
ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est; et sanctum no-  
men eius.

Et misericordia eius à progenie in progenies timenti-  
bus eum.

Fecit potentiam in brachio suo : dispersit superbos  
mente cordis sui.

Depositus potentes de sede, et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis, et divites dimisit inanes.

Suscepit Israël puerum suum , recordatus misericor-  
diae suea.

Sicut locutus est ad patres nostros: Abraham et se-  
mini eius in saecula.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sac-  
cula saeculorum. Amen.

*Antiphona.* Vespere autem sabbati, quae lucescit in  
prima sabbati, venit Maria Magdalene, et altera Maria  
videre sepulcrum. Alleluia.

℣. Dominus vobiscum; ℣. Et cum spiritu tuo.

Oremus. Postcommunio.

Spiritum nobis , Domine , tuae caritatis infunde: ut  
quos sacramentis Paschalibus satiasti, tuā facias pietate  
concordes.

Pro Ordinatis.

Quos tuis, Domine, reficis Sacramentis, continuis at-  
tolle benignus auxiliis: ut tuae redemptoris effectum  
et mysterii capiamus, et moribus. Per Dominum nos-  
trum Iesum Christum Filium tuum , qui tecum vivit et  
regnat in unitate Spiritus Sancti Deus , per omnia sae-  
cula saeculorum. ™. Amen.

Collecta: Et famulos habet. pag. 452.